
SILNICE I LK® 

-2018131- VÝTISK: A 

Silnice LK a.s. 

a 

ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o. 

KUPNÍ SMLOUVA 

ID: 617800025 
ID: 6565215



Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva") se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

následujícími smluvními stranami: 

Silnice LK a.s., se sídlem Jablonec nad Nisou, Československé armády 4805/24, PSČ 466 05, IČ: 287 

46 503, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 

2197 (dále jen „Kupující"), 

a 

ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o., se sídlem odštěpného závodu Žatec, Lounská 2402, PSČ 438 01, IČ: 

47282282, zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 

2785 (dále jen „Prodávající"), 

(Prodávající a Kupující jsou dále též uváděni společně jako "Smluvní strany" a jednotlivě jako "Smluvní 

strana"). 

1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem 

,,Dodávka 4 ks tandemových silničních válců" (dále jen „Veřejná zakázka"). 

1.2 Prodávající se tímto zavazuje Kupujícímu odevzdat 4 ks nových, úplných a funkčních 

tandemových silničních válců, a to se všemi součástmi a příslušenstvím (dále společně jako 

„Předmět koupě" a jednotlivě jako „Stroj"), a umožnit mu nabýt vlastnické právo k Předmětu 

koupě. Bližší specifikace Předmětu koupě je uvedena v dokumentu Technická specifikace a 

požadavky, který je přílohou č. 1 této Smlouvy (Předmět koupě vždy odpovídá parametru ve 

sloupci „Hodnota"), jakož i v katalogových listech a jejich přílohách, které jsou přílohou č. 3 této 

Smlouvy. 

1.3 Kupující se zavazuje, že řádný Předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a 

povinnostmi, převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu ve výši sjednané dle této Smlouvy. 

1.4 Předmětem Smlouvy je dále závazek Prodávajícího (i) provést školení osob určených Kupujícím 

k obsluze Předmětu koupě (min. 4 osoby, školení v rozsahu potřebném k úplnému seznámení s 

obsluhou a údržbou Předmětu koupě) a (ii) zajistit poskytování záručního servisu k Předmětu 

koupě Kupujícímu, a to v rozsahu a za podmínek dále stanovených ve Smlouvě. 

2 KUPNÍ CENA 

2.1 Celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen „Kupní cena") byla Smluvními stranami 

v návaznosti na výsledek zadávacího řízení Veřejné zakázky sjednána na částku 4. 920. 000,- Kč 

bez DPH, přičemž sazba DPH činí 1. 033. 200,- Kč a celková Kupní cena vč. DPH tak činí 5. 953. 

200,- Kč. Detailní rozpis Kupní ceny dle jednotlivých položek Předmětu koupě je obsažen 

v příloze č. 2 Smlouvy. 

2.2 Konečná výše DPH bude vyčíslena a DPH bude odvedeno v souladu s platnými právními předpisy 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Strana 2 z 9 



2.3 V Kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího související s dodáním a předáním 

Předmětu koupě, jakož i jinými jeho povinnostmi plynoucími z této Smlouvy, není-li dále ve 

Smlouvě výslovně stanoveno jinak. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany stanovují, že Kupní 

cena zahrnuje i cenu školení osob určených Kupujícím k obsluze Předmětu koupě dle čl. 1.4 

Smlouvy. 

3 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení Kupní ceny v okamžiku, kdy je Předmět koupě 

Kupujícímu předán bez vad, v požadovaném množství, a zároveň je splněn závazek Prodávajícího 

provést školení osob určených Kupujícím k obsluze Předmětu koupě. 

3.2 Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím po okamžiku vzniku nároku na 

zaplacení Kupní ceny. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů české republiky, musí být vystavena v korunách českých (Kč). 

Splatnost vystavené faktury bude činit nejméně třicet (30) dnů. 

3.3 Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu a případně také písemného potvrzení 

Kupujícího o odstranění vad dle předávacího protokolu, pokud takové vady předávací protokol 

obsahuje. 

3.4 Pokud faktura nebude obsahovat všechny údaje dle čl. 3 Smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu 

Prodávajícímu vrátit. V takovém případě je Prodávající povinen Kupujícímu doručit novou 

fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle čl. 3 Smlouvy a bude obsahovat novou dobu 

splatnosti v délce dle článku 3.2 Smlouvy. 

4 PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO OHLEDNĚ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

4.1 Prodávající prohlašuje a odpovídá Kupujícímu za to, že ke dni předání Předmětu koupě: 

4.1.1 je Prodávající výlučným vlastníkem Předmětu koupě; 

4.1.2 Předmět koupě splňuje veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a 

zadávací dokumentací na Veřejnou zakázku, zejména pak splňuje technické parametry 

uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy a odpovídá katalogovým listům Předmětu koupě a 

jejich přílohám, které tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy; 

4.1.3 Předmět koupě je nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti a 

spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání 

Kupujícím, včetně všech práv duševního vlastnictví; 

4.1.4 Předmět koupě je vybaven veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému a 

bezpečnému používání Předmětu koupě; 

4.1.5 na Předmětu koupě neváznou žádná zatížení, zástavní práva, omezení převodu, 

předkupní práva, nebo jiná omezení ve prospěch třetích osob, nájmy, podnájmy, 

užívací nebo jiná práva třetích osob bez ohledu na to, zda jde o práva zapisovaná do 

veřejných registrů a rejstříků či nikoliv; 

Strana 3 z 9 



4.1.6 Prodávající má oprávnění uzavřít a splnit tuto Smlouvu, která je pro něj plně a 

bezpodmínečně závazná, a podpisem ani splněním této Smlouvy neporuší žádnou 

jinou smlouvu, kterou Prodávající uzavřel, ani obecně závazné právní předpisy; 

4.2 Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy: 

4.2.1 není účastníkem žádného soudního, rozhodčího nebo správního řízení, které by mohlo 

ovlivnit jeho schopnost řádného plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy, zejména 

není na majetek Prodávajícího prohlášen konkurz, či nebylo vůči Prodávajícímu 

zahájeno insolvenční řízení, či není vedena exekuce a ani si není vědom nebezpečí, že 

by takové soudní, rozhodčí nebo správní řízení mohlo být zahájeno; 

4.2.2 není v úpadku ani v hrozícím úpadku; 

4.2.3 nemá žádné dluhy nebo nedoplatky, v jejichž důsledku by mohlo dojít ke zřízení 

soudcovského zástavního práva, exekutorského zástavního práva nebo zástavního 

práva dle § 170 zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, nebo k exekuci, jíž by mohl 

podléhat i Předmět koupě; 

4.3 Prodávající prohlašuje a zavazuje se Kupujícímu, že je výrobcem nebo autorizovaným 

dodavatelem Předmětu koupě, tj. disponuje pověřením či jiným oprávněním vydaným výrobcem 

Předmětu koupě, na základě kterého je s vědomím výrobce oprávněn na území české republiky 

prodávat Předmět koupě. Prodávající zároveň prohlašuje a zavazuje se Kupujícímu, že provádění 

servisních činností dle této Smlouvy bude Kupujícímu poskytovat sám, je-li výrobcem 

autorizován k provádění servisu na Předmětu koupě (pokud sám není výrobcem), popř. 

prostřednictvím autorizovaného servisního partnera pověřeného výrobcem Předmětu koupě. 

Potvrzení výrobce Předmětu koupě o autorizaci Prodávajícího k prodeji Předmětu koupě a 

potvrzení výrobce Předmětu koupě o autorizaci Prodávajícího nebo jím smluvně zajištěného 

autorizovaného servisního partnera k provádění servisních činností dle tohoto článku 4.3, 

případně prohlášení Prodávajícího, že je sám výrobcem Předmětu koupě a bude provádět 

servisní činnosti, tvoří přílohu č. 4 Smlouvy. 

4.4 Nepravdivost nebo neúplnost kteréhokoli z prohlášení Prodávajícího uvedených v článku 4.1 

a/nebo 4.2 a/nebo 4.3 této Smlouvy se považuje za podstatné porušení povinností Prodávajícího 

podle této Smlouvy opravňující Kupujícího k odstoupení od této Smlouvy, a to písemným 

oznámením o odstoupení. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Prodávající 

prohlašuje, že částečné plnění pro něj nemá význam. Právo Kupujícího na náhradu škody tímto 

není dotčeno. 

S PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

5.1 Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, zavazuje se Prodávající předat Předmět koupě 

Kupujícímu v provozovně Kupujícího na území Libereckého kraje, a to nejpozději do 24 týdnů 

od účinnosti této Smlouvy. Konkrétní provozovnu Kupující určí na základě výzvy Prodávajícího 

dle článku 5.3 Smlouvy. 

5.2 Při předání Předmětu koupě bude provedena funkční zkouška Předmětu koupě a budou 

prověřeny všechny požadované parametry Předmětu koupě dle Přílohy č. 1 Smlouvy. V případě, 

že Předmět koupě nesplní požadované vybavení a parametry dle Přílohy č. 1 Smlouvy, bude se 

Strana 4 z 9 



jednat o podstatné porušení Smlouvy dle čl. 9.1.4 Smlouvy a Kupující bude oprávněn od ní 

odstoupit. 

5.3 Konkrétní den předání Předmětu koupě stanovuje Prodávající s tím, že vyzve Kupujícího 

písemně, telefonicky, faxem či elektronickou poštou nejméně 10 dnů přede dnem předání 

Předmětu koupě k jeho převzetí. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, bude dnem předání 

Předmětu koupě den pracovní. 

5.4 Prodávající je povinen předat Předmět koupě Kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty 

vztahujícími se k Předmětu koupě. Dokumenty a doklady musí být v českém jazyce nebo spolu 

s úředně ověřeným překladem do českého jazyka, pokud není níže připuštěno jinak. Prodávající 

je povinen Kupujícímu předat zejména: 

5.4.1 originální klíče k Předmětu koupě (pokud výrobce dodává); 

5.4.2 záruční podmínky případně záruční listy; 

5.4.3 technické listy či průkazy k Předmětu koupě; 

5.4.4 servisní knihy k Předmětu koupě; 

5.4.5 návody k obsluze a údržbě Předmětu koupě, bezpečnostní pokyny a katalogy 

náhradních dílů v českém jazyce (případně v angličtině či němčině), a to v tištěné, a 

pokud existují i v elektronické podobě; 

5.4.6 Prohlášení o shodě - CE Předmětu koupě; 

5.5 O průběhu a výsledku předání a převzetí Předmětu koupě sepíší Smluvní strany předávací 

protokol, který bude obsahovat specifikaci Předmětu koupě, místo a datum jeho předání. 

V předávacím protokolu Kupující výslovně uvede, zda Předmět koupě či jeho část přebírá či 

nikoliv, a pokud ne, z jakých důvodů. 

5.6 V případě, že se na Předmětu koupě či jeho části bude vyskytovat v okamžiku předání vada či 

více vad, je Kupující oprávněn, nikoli však povinen, Předmět koupě převzít, přičemž uvede, že 

Předmět koupě přebírá s vadami. Vady Předmětu koupě v takovém případě do předávacího 

protokolu konkretizuje a stanoví Prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění v trvání nejméně 10 dní. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzetí Předmětu koupě 

bez vad ve smyslu jiných ustanovení této Smlouvy. Za převzetí bez vad se v takovém případě 

rozumí až okamžik, kdy Kupující písemně potvrdí, že vady dle předávacího protokolu byly 

Prodávajícím odstraněny. 

5.7 Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem převzetí Předmětu koupě 

Kupujícím bez vad. 

5.8 Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu veškerou potřebnou součinnost k registraci 

Předmětu koupě v registru silničních vozidel ve prospěch Kupujícího. 

5.9 Prodávající je povinen řádně zaškolit nejméně čtyři (4) pracovníky Kupujícího o řádném užívání 

Předmětu koupě. Nedohodnou-li se Smluvní strany na jiném termínu, zaškolí Prodávající obsluhu 

Předmětu koupě určenou Kupujícím při předání Předmětu koupě. 

6 ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

Strana S z 9 



6.1 Smluvní strany sjednávají záruku za jakost Předmětu koupě se záruční dobou 24 měsíců. 

6.2 Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude po celou záruční dobu způsobilý k použití pro 

obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. 

6.3 Smluvní strany sjednávají, že Předmět koupě je vadný také v případě, kdy se ukáže nepravdivost 

nebo neúplnost prohlášení Prodávajícího dle čl. 4.1 a/nebo 4.2 a/nebo 4.3 této Smlouvy. 

6.4 Záruční doba počíná běžet okamžikem převzetí Předmětu koupě bez vad. 

6.5 Prodávající odpovídá Kupujícímu za všechny vady, které byly na Předmětu koupě v době převzetí 

Předmětu koupě nebo vznikly v době trvání záruční doby. Pro určení vad Předmětu koupě 

Smluvní strany ujednaly jakost Předmětu koupě jako nejvyšší jakost. Prodávající ujišťuje 

Kupujícího, že Předmět koupě je bez jakýchkoli vad. 

6.6 Smluvní strany se dohodly, že Kupující v případě zjištění vady musí tuto vadu Prodávajícímu 

oznámit do šedesáti (60) dnů ode dne jejího zjištění. Smluvní strany se dohodly, že veškeré 

následky, které zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ"), spojuje s nevčasným 

oznámením vad, mohou nastat až po uplynutí sjednané lhůty pro oznámení vad. 

6.7 Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující může zvolit nárok z vadného plnění ve lhůtě šedesáti 

(60) dní ode dne oznámení vady, a dále může měnit nároky z vadného plnění dle svého uvážení

až do okamžiku provedení zvoleného nároku ze strany Prodávajícího.

6.8 V případě, že Kupující zvolí jako svůj nárok z vadného plnění odstranění vady, má oprávnění 

odmítnout Prodávajícím navržený způsob odstranění vady, pokud jej nepokládá za dostatečný, 

a určit jiný vhodný způsob odstranění vady. V takovém případě nemá Prodávající nárok na 

úhradu jakýchkoli dodatečných nákladů. 

6.9 Pokud Prodávající neodstraní vadu stanoveným způsobem ani do třiceti (30) dní ode dne volby 

nároku Kupujícím, je Kupující oprávněn vadu odstranit na náklady Prodávajícího. Záruka za jakost 

ani nároky z vad tím nejsou dotčeny. 

7 SERVIS 

7.1 Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu služby záručního servisu Předmětu koupě, a to 

způsobem a za podmínek stanovených dále ve Smlouvě. Prodávající je zároveň povinen nejméně 

po dobu trvání záruky zajistit pro Kupujícího dodávku náhradních dílů k Předmětu koupě, a to 

bezplatně, pokud bude jejich dodávka kryta zárukou. 

7.2 Záruční servis Předmětu koupě musí být poskytován výrobcem Předmětu koupě nebo 

prostřednictvím autorizovaného servisního partnera pověřeného výrobcem Předmětu koupě. 

7.3 Záruční servis Předmětu koupě může Kupující poskytovat sám jako autorizovaný servisní partner 

pověřený výrobcem Předmětu koupě (resp. sám jako výrobce Předmětu koupě). V takové 

případě Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že je oprávněn či pověřen výrobcem Předmět 

koupě provádět k Předmětu koupě autorizovaný záruční servis, což dokládá v příloze č. 4 

Smlouvy. 

7.4 Záruční servis Předmětu koupě může Prodávající poskytovat i prostřednictvím třetích osob, 

které jsou autorizované k předmětnému záručnímu servisu. V takovém případě Prodávající 

dokládá jako součást přílohy č. 4 Smlouvy doklad o příslušné autorizaci takové třetí osoby. 

Strana 6 z 9 



V případě jejího nahrazení je Prodávající povinen předložit Kupujícímu bez zbytečného odkladu 

doklad o příslušné autorizaci osoby, která původního poddodavatele nahrazuje. 

7.5 Kontaktní údaje servisního střediska pro záruční servis Předmětu koupě jsou následující: o.z. 

Lounská 2402, 438 01 Žatec, , , 

e-mail: .

7.6 Záruční servis Předmětu koupě poskytuje Prodávající Kupujícímu bezplatně vyjma případů 

pravidelných servisních prohlídek Předmětu koupě dle článku 7.7 Smlouvy. Záruční servis 

z povahy věci nezahrnuje opravu vad, za které Prodávající neodpovídá (vad, které způsobil 

Kupující, popřípadě vad způsobených třetími osobami nebo živelnou událostí). 

7.7 Prodávající se zavazuje pro Kupujícího provádět na Předmětu koupě po dobu trvání záruky 

pravidelné záruční servisní prohlídky v servisních intervalech stanovených výrobcem, které jsou 

specifikovány v příloze č. 2 smlouvy, a to za ceny uvedené v příloze č. 2 Smlouvy, které jsou 

konečné a zahrnují veškeré náklady Prodávajícího včetně dopravy. Pravidelné záruční servisní 

prohlídky budou prováděny v provozovně Kupujícího na území Libereckého kraje určené 

Kupujícím, nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak. Pro jednotlivé záruční 

servisní prohlídky může být určena jiná provozovna Kupujícího. 

7.8 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení odměny za provedení předepsané záruční servisní 

prohlídky dle čl. 7.7 Smlouvy po jejím řádném provedení a předání Předmětu koupě zpět 

Kupujícímu. 

7.9 Odměna za provedení záruční servisní prohlídky Předmětu koupě je splatná na základě faktury 

vystavené Prodávajícím po okamžiku vzniku nároku na její zaplacení. Přílohou faktury musí být 

kopie protokolu o provedení příslušné záruční servisní prohlídky a výsledku této činnosti. Ve 

vztahu k obecným náležitostem faktury, splatnosti a následkům jejího vadného vydání se 

přiměřeně použijí ustanovení článku 3.2 a 3.4 Smlouvy. 

7.10 V případě technické závady Stroje, u něhož záruční oprava přesáhne 3 pracovní dny, bude 

Kupujícímu přistaven náhradní stroj obdobných parametrů jako Předmět koupě, a to do doby 

celkové opravy Stroje. Zapůjčení náhradního stroje bude po dobu záruční opravy bezúplatné, 

prodávající přistaví náhradní stroj na vlastní náklady na provozovnu Kupujícího. 

7.11 Prodávající se zavazuje a garantuje Kupujícímu, že nejméně po dobu trvání záruky bude možné 

na trhu k Předmětu koupě pořídit veškeré originální náhradní díly a spotřební materiál. 

Prodávající se zavazuje zaslat Kupujícímu na jeho žádost cenovou nabídku na dodání jakýchkoli 

náhradních dílů k Předmětu koupě. 

7.12 Nebude-li Prodávající sám zajišťovat dodávku náhradních dílů a spotřebního materiálu 

k Předmětu koupě, je povinen bezodkladně na žádost Kupujícího poskytnout písemný seznam 

osob, které takové plnění poskytují, a to společně s obvyklými kontaktními údaji. 

7.13 Předpokládaný roční proběh motohodin pro každý Stroj je cca 400. 

8 SANKCE 

8.1 V případě, že Prodávající poruší svůj závazek dle čl. 4.3 Smlouvy, tj. ukáže se, že není 

autorizovaným dodavatelem či výrobcem Předmětu koupě, nebo nezajistil poskytování 

Strana 7 z 9 



servisních služeb prostřednictvím autorizovaného servisního partnera, zavazuje se Prodávající 

zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy sto tisíc korun českých). 

8.2 V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu Předmět koupě včas, zavazuje se zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých} za každý započatý 

den prodlení s předáním Předmětu koupě. 

8.3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním případných vad zjištěných při předání Předmětu 

koupě a uvedených v předávacím protokolu má Kupující právo na smluvní pokutu ve výši 

5.000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení s odstraněním 

případných vad a/nebo nedodělků, pokud nebude zapůjčen náhradní stroj obdobných 

parametrů jako Předmět koupě (platí pro každý Stroj samostatně). 

8.4 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad uplatněných Kupujícím v záruční době 

v dohodnutém termínu má Kupující právo na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy pět tisíc 

korun českých) za každou vadu a za každý den příslušného prodlení Prodávajícího, pokud nebude 

zapůjčen náhradní stroj obdobných parametrů jako Předmět koupě (platí pro každý Stroj 

samostatně). 

8.5 Uhrazením jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo poškozené Smluvní 

strany domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, 

které se smluvní pokuta týká, a to v plné výši. 

9 UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1 Za podstatné porušení smluvní povinnosti ve smyslu§ 2002 a 2106 OZ se považuje zejména: 

9.1.1 prodlení Prodávajícího s předáním Předmětu koupě Kupujícímu po dobu delší než 

jeden (1) měsíc; 

9.1.2 prodlení Prodávajícího s odstraněním vad dle předávacího protokolu, pokud nebyly 

odstraněny ani do jednoho (1) měsíce ode dne podpisu předávacího protokolu, který 

takové vady obsahuje; 

9.1.3 prodlení Prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad, pokud nebyly odstraněny 

ani do jednoho (1) měsíce ode dne volby nároku z vad Kupujícím a současně za 

předpokladu, že nebyl zapůjčen Kupujícímu náhradní stroj obdobných parametrů; 

9.1.4 případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že Prodávající nesplnil podmínky zadávacího 

řízení na Veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva. 

9.2 Kupující je vedle zákonných důvodů pro odstoupení oprávněn odstoupit od této Smlouvy také 

v souladu s čl. 4.4 této Smlouvy. 

10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti v den podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti 

jejím zveřejněním v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

Strana 8 z 9 



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

10.2 Smlouva se řídí právním řádem české republiky s vyloučením kolizních norem. 

10.3 Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu Kupujícího žádnou pohledávku, 
která mu vyplývá z této Smlouvy nebo vznikla v souvislosti s ní. 

10.4 Jakákoli změna této Smlouvy musí být ve formě dodatku k této Smlouvě a musí být učiněna 
písemně a řádně podepsána oběma Smluvními stranami. 

10.5 Každá Smluvní strana se tímto zavazuje poskytnout druhé Smluvní straně nezbytnou součinnost, 
kterou po ní lze rozumně požadovat a učinit všechna právní jednání, která budou nezbytná pro 
splnění předmětu této Smlouvy. 

10.6 Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech (3) stejnopisech. Prodávající obdrží jeden (1) 
a Kupující dva (2) stejnopisy Smlouvy. 

10.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

příloha č. 1 - Technická specifikace a požadavky. 
příloha č. 2 - Položkový přehled cen za Předmět koupě a záruční servisní prohlídky. 
příloha č. 3 - Katalogové listy Předmětu koupě včetně příloh těchto listů. 
příloha č. 4 - Autorizace Prodávajícího k prodeji Předmětu koupě a autorizace osoby poskytující 
servisní činnosti. 

KUPUJÍCÍ 

V Jablonci nad Nisou dne 

za Silnice LK a.s.

PRODÁVAJÍCÍ 

V Žatci dne 

1 5 .10. 2018 
-------

čeakuslovenské armády 4IJUo/L · 
466 05 Je.bicméc nad Nisou (?., 

za ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o.
���BNísJ".

� �mm17.a1ec -?o

��·"� 
'\. flJ p 

DIČ G47282282 
IČ 47282282 

Strana 9 z 9 



Příloha č. 1 Smlouvy a pfíloha č. 2 zadávací dokumentace - Technická specifikace a požadavky zakázky 

Mifftko plMnl Hodnota 

1 

2 
3 

4 
s 

6 

7 
8 

9 INádrl na vodu o min. objemu 150 I vč. výpustního koutu 
10 IROPS 
11 IFOPS 

válcované směsi 

22 !Ochranná stffška stroJe 
23 ICer.trálnl zvedací bod 
24 !Záruka min. 24 měsícO 

1) Sloupec "Měfítko plněnf" vyjadruje, jestli splněn! požadavku bude deklarováno výběrem "ANO" nebo "NE" či číselnou hodnotou požadovaného parametru.

N 

� 

2) Do sloupce "Hodnota• doplní účastník Informaci o splnění požadavku (ANO/NE), čl uvede ho�notu požadovaného parametru.
3) Výše uvedené požadavky na technické provedeni a parametry válce jsou pro účastníky závazné, mlntmálně po!adované a musí být každým účastnlkem splněny. Účastník
muže nabídnout výrobky s vyššími technickými parametry, než Jsou stanovená minima.
4) Pokud bude účastníkem navrženo odlišné provedení s parametry, které těmto základním technickým podmínkám nevyhovuji, vyhrazuje sl zadavatel právo účastníka
vylcučlt.
S) Účastník mliže ve své nabldce uvést I dalšl doplňkovou výbavu, kterou výrobce nablzí nad rámec výše uvedených požadavků zadavatele.

Stránka 1 z 1 

srs S,-,,11ar,,,, • .,,,_,'. 0(1,gf�ý ��t ... , . .,_�k«2-io2 IČ· 41 438 01 Ž-at0c 
Jei . �822a2. o,c.- CZ--1tz8228� 

·· eo� '104 "62, �: <t1-; .,.,, � · ·71 
... . -1 ·�() ....... 



Příloha č. 2 Kupní smlouvy 

Rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek Předmětu koupě (označení jednotlivých položek odpovídá technické specifikaci v příloze č. 1): 

Položka 
Počet 

ks 
Cena za 1 ks bez DPH Cena celkem bez DPH Výše DPH Cena celkem vč. DPH 

Tandemový silniční válec 4 1. 230. 000,- Kč 4. 920. 000,- Kč 1. 033. 200,- Kč 5. 953. 200 Kč

Přehled záručních servisních prohlídek Stroje: 

Servisní interval Stroje Odměna bez DPH DPH Odměna vč. DPH 

50 18. 000,- Kč 3. 780,- Kč 21. 780,- Kč

250 13. 000,- Kč 2. 730,- Kč 15. 730,- Kč

500 18. 000,- Kč 3. 780,- Kč 21. 780,- Kč

750 13. 000,- Kč 2. 730,- Kč 15. 730,- Kč

1000 22. 000,- Kč 4. 620,- Kč 26. 620,- Kč

1250 13. 000,- Kč 2. 730,- Kč 15. 730,- Kč

1500 18. 000,- Kč 3. 780,- Kč 21. 780,- Kč

1750 13. 000,- Kč 2. 730,- Kč 15. 730,- Kč

2000 35. 000,- Kč 7. 350,- Kč 42. 350,- Kč

Cena Servisních prohlídek za 1 Stroj 163. 000,- Kč 34. 230,- Kč 197. 230,- Kč

Cena Servisních prohlídek za 4 Stroje 652. 000,- Kč 136. 920,- Kč 788. 920,- Kč



NABÍDKA 2018 ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o. 

Katalogový list vibračního a oscilačního válce HAMM HD 1 O VO 

HD 10 VO Tandemový válec s vibračním a oscilačním běhounem 

> Jednoduché, intuitivní ovládání nezávislé na jazycích

> Ergonomická platforma řidiče

> Vynikající výhled na okraj běhounu, stroj a okolí na staveništi

> Kompaktní rozměry

> Jednoduchá přeprava, jednoduché nakládání

> Zhutňování oscilaci

Maximální pracovní šířka 1050 mm 

Zatížení nápravy, vpfedu/vz.adu 1205/1320 kg 

Šítka běhounu, vpředu/vzadu 1000/1000 mm 

Výkon ISO 14396, kW/PS/ot/min 22,9/31,1/2700 

Amplituda, vpředu, I/II 0,54/0,54 mm 

Odstředivá síla, vpředu, I/II 46/28 kN 

Provomí údaie 

Pohotovostní hmotnost, typový štítek: 2525 kg 

Pohotovostní hmotnost max.: 3240 kg 

Maximální pracovní šířka: 1050 mm 

Šířka běhounu, vpředu/vzadu: 1000/1000 mm 

Pniměr běhounu, vpředu/vz.adu: 720/720 mm 

Statické liniové 7.atíuní, vpředu/vz.adu: 12,1/13,2 kg/cm 

Statické plošné zatížení, vpředu/vzadu: O, 17 /0, 18 kg/cm2

Nádrž na vodu, obsah: 180 L 

\IÓGELE 

28 



NABÍDKA 2018 

Dieselový motor 

Výrobce: KUBOTA 

Typ: Dl503 

Výkon ISO 14396, kW/PS/ot/min: 22,9/31,1/2700 

Emisní norma: EU Stage IllA 

Dodatečná úprava spalin: 

Provozru napětí: 12 V 

Pohon poiezdu 

Rychlost, plynulá: 0-12,0 km/h 

Teoret. stoupavost., s/bez vibr.: 49/54 % 

Řízení 

Úhel rejdu +/-: 32 ° 

Úhel kyvu+/-: 8 ° 

Vybaveni stroie 

Zásuvka 12 V 

3bodový výkyvný kloub 

Přístrojová deska s indikacemi, kontrolkami a spínači 

ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o. 

Kryt pflstrojové desky uzamykatelný a odolný proti povětrnostním vlivům 

Madla pro nastupování 

Hlavní vypínač baterie 

Skrápění tlakovou vodou s intervalovým spínačem 

Stanoviště řidiče s oboustranným výstupem 

Hydrostatické řízení 

Stanoviště řidiče vibračně oddělené 

Přesazení stopy 

Vibrace vpředu a vzadu, samostatně a dvojitě spínatelné 

Centrální zvedací třmen 

29 



NABÍDKA2018

Lakování standard (RAL 2004 + RAL 701S) 

RAL 2004: Kryt motoru, madlo pro nastupování, ROPS 

RAL 7015: Rám, vnitřní strana běhounu, plastová nádrž 

• Změny vyhrazeny

Provedení se shodou CE 

Logo CE označuje shodu stroje podle platných směrnic EU. 

Označení CE stroje je součástí typového štítku. 

ATS-STAVEBNÍ STROJE s.r.o.

Prohlášení o shodě CE se přikládá samostatně k dokumentaci. 

Výstražné štítky dle normy DIN/ISO 

Na stroji připevněné cedule varují před možnými nebezpečími. 

Varovné cedule jsou vyhotovené dle předpisů DIN/ISO a obsahují kombinace text-piktogram. 

R134a w 

..... --·-J .... --- � :�w:&i� 
·----- --· -· - - .. , .. -- -------- .. ____ --

Jli..:.'M -•"Jffl' 

VČ)GELE 

30 



NABÍDKA 2018 ATS-STAVEBNÍ STROJE s.r.o. 

Systém ROPS, nepohyblivý 

Ochranná nástavba pro řidiče, která se skládá z dodatečně vyztužených prvků rámu. 

Stěrače z plastu, sklopné 

Materiál z podlahy a asfalt jakož i jiné mečištění se odstraní. 

Spuštění a odstavení dolních stěračů probíhá přes ovládání nohou, u horních stěračů rukou. 

Sedadlo fidiěe . vyhříváním sedadla, umělá lmže ěemá, komfortní vybavení 

Vybavení: 

> Nastavení hmotnosti

> Podélné nastavení sedadla

> Příčné nastavení sedadla

> Bezpečnostní pás s navíjecí automatikou

> Kontaktní spínač sedadla

> Topení pro čalounění sedadla a opěradla

\A:XiELE 

31 



NABÍDKA 2018 

Baliček osvětlení k provozu na veřejných komunikacích 

Sestává z: 

> Tlumený světlomet

> Koncová světla

> Směrová světla vpředu a vzadu

> Zpětný světlomet

>Odrazky

Hydraulický olej 

ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o. 

Vysoce kvalitní vícerozsahový hydraulický olej s vysokým indexem viskozity pro 

maximální ochranu proti opotřebení. 

Dokumentace náhradních dilů a aplikace anglicky (EN) 

Sada příruček v angličtině obsahuje tyto součásti: 

- katalog Parts and More

- maziva a filtry Parts and More Compact

• díly běhounu Parts and More Compact a

- sešit kontrol.

Technická dokumentace - verze Česká republika (CZ) 

Sada příruček v češtině obsahuje tyto součásti: 

• Návod k obsluze

- Bezpečnostní příručku

- Krátký návod k použití

- Krátký návod k transportu

- Katalog náhradních dílů

- Návod k obsluze motoru

. Katalog náhradních dílů motoru a

• WIDOS Basic DVD.

Jednotlivé dokumenty mohou být k dispozici pouze v angličtině.

VÓGELE 

32 



NABÍDKA2018 ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o. 

Palubní nářadí 

Koženková taška se sadou nářadí. 

Země použití Česká republika 

Ochranná střecha, plachta 

Nástavba stříšky, na kterou se namontuje systém ROPS otevřené kabiny řidiče. 

Nástavba je zhotovena z 

- ocelové spodní konstrukce a

- pláště stříšky z plachtoviny.

Slouží k ochraně proti povětrnostním vlivům, jako je slunce a déšť.

Zařízeni pro přítlak na hranách a ořezávání, vpředu vpravo 

Pomocí ořezávacího zařízení lz.e asfalt přeřímout ke zhotovení styčných ploch (např. podélného švu) 

nebo pomocí zařízení na přítlak na okrajích zkosit a zhutnit okraje asfaltové vrstvy. 

Tento nástroj (s kropením) se obsluhuje ze stanoviště řidiče, tzn. že se hydraulicky zvedá a spouští. 

33 



NABÍDKA 2018 ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o. 

Skrápění vodou pro zařízení na přítlak a fe7.ánf hran, elektricky ovládané 

Skrápění zařízení pro přítlak na hranách a ořezávání vodou je aktivováno elektricky pomocí spínače. 

Obsluha probíhá ze stanoviště řidiče. Při aktivaci skrápění běhounů se automaticky skrápí také z.ařízení 

pro přítlak na hranách a ořezáváni. 

Ořezávací kolo, 1 ks 

Slouží k řezání asfaltu a ke zhotovení hladké styčné plochy. 

Ořezávací kolo umožňuje čisté odffznutí horních vrstev krytu vozovky v oblasti okrajů a středového švu 

a podél hrany obrubníku / hrany žlabu. 

Pfftlaěný válec, 45 stupňů, vrstva 5 cm, 1 ks 

Slouží k přitlačení asfaltu pro vytvoření dobré styčné plochy 

Provedení 45 stupňů, síla oblof.ení 5 cm. 

Blokováni všech kol 

V estavěnfm děliče množství se brání protáčení běhounu. 

vóGELE 

34 



NABÍDKA 2018 ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o. 

Měřič zhutnění HAMM Compaction Meter (HCM) a měřič teploty HAMM Temperature 

Meter(HTM) 

Kontrolní nástroj pevnosti během zhutňování pomocí kontinuálního měření tuhosti I nosnosti materiálu 

vč. teplotního čidla pro měření povrchové teploty zpracovávaného materiálu. 

Systém se skládá: 

z počítače 

záznamníku zrychlení a 

ukazatele 

Jednotka indikace teploty ve °C 

Z výroby přednastavená měrná jednotka pro povrchovou teplotu asfaltu, zobrazená na přístrojové desce. 

Houkaěka při couvání 

Akustické výstražné zařízení k varování osob při couvání. Hladina zvuku se nezmění. 

1111111 

Světelný maják na ROPS s ochrannou střechou, plachta, halogenový 

Přídavné výstražné z.ařízení formou žlutého otáčejícího se blikajícího světla, s úhlem vyzařování 360°. 

Žluté světlo varuje před nebezpečím, a tím aktivně přispívá k obecné bezpečnosti. 

35 



NABÍDKA 2018 ATS- STAVEBNÍ STROJE s.r.o. 

Kohout pro vypouštění vody 

Vypouštěcí kohout pro snazší odběr vody, např. k plnění vibrační desky . čištění přístrojů nebo mytí 

rukou. 

Ochrana klfnového řemene 

Přídavný kovový kryt nad klínovým řemenem je určen na ochranu před nebezpečím 

střihu a stlačení nebo rozdrcení. 

Další technická data - viz přiložený prospekt 

Doplňková výbava, která je ke strojům dodávána nad rámec požadavků, není zahrnuto 
v nabízené ceně: 

• WITOS
• závěsné oko vpředu
• ukazatel stopy
• tepelné zástěry
• sypač drobného štěrku
• spojka přívěsu
• vstřikování na ochranu proti z.amrznutí
• osvětlení okrajů běhounu

Hladina zvuku: 
-akustický výkon LW(A)
- akustický výkon L W(A), naměřený

106 
105 

Záruka: 24 měsíců nebo 2 000 mth podle okolnosti, která nasta
Termín dodání: do 24 týdnů ode dne účinnosti kupní smlouvy A�� ... . f fl3.', , I e .,.. 8,�VESN S'onv,.,E �.r-o. 

odštěpný závod 
Lounská 2402 

438 01 :zatec 
fČ: 47282282, DIČ: CZ47282282 
Tel : 602 704 .C62 fax: 415 721 120 

f 6



8)HAMM 

HD10VO 
Tandemový válec s vibračním a oscilačním běhounem 

Tandemové válce Série HO Compactline I Konstrukční řada H262 

VÝZNAtNÉ '-ID Compactline 

> Jednoduché, intuitivní ovládání nezávislé
na jazycích

> Ergonomická platforma Fidiče

> Vynikající výhled na okraj běhounu, stroj a
okolí na staveništi

> Kompaktní rozměry

> Zhutňování oscilací

lozmlry stroje 

Celková délka (L) 

Šlfka (B) 

Caková výška (Hl 

Šírka běhounu (XJ 

Výška nakládky, min. (Hl) 

B I 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

2460 

1110 

2390 

1000/1000 

PS.! 

�· r�, 
! 
j EU Stage 

IDA 

37 



f] Hmotnosti 
VYBAVENI 
liswka 12 v. 3� Výkyvný 

Pot,otovostn/ hmotnost • PIOPS kg 2525 kloub, Pl'lstrojm deska s 
Pohotovostní hmotnOS! m.x. kg 3240 lndlu<;eml, kontrolkllml a JPínali, 

Slatlcl«! Jlnlovi zaa&n<, vp""dutvndu kg/cm 12.1/U,2 Kryt pllstro)o� desky 
uza,myk.attl"9 • odolný proll 

ltaanl,y stroje povttrnostnrm vlivům, Medii pro 
cello:lvA c161kao mm 2460 n,astupovAnr, Hlavní vyp/Mf 
Cllllcovi � s ROl'S mm 2390 baterie, Skr,pin/ �kOIIOU vodou s 

lntl!rvaiollým sp(n.fem, � VjSb naklidky, min. mm 1752 "dlle s oboustn,nnjm 'lj'stupem. 
Rozvor mm 1700 HydrostatlcW flzenl, Stanovišti 
CelkovUBlc.a mm 1110 ftdib vlbr«nt oddttw. Pl'esazenr 

Maxfm6ln/ p,KOVnÍ 1111ca mm 1050 �. Vibrace vpledu • vzadu. 
samostatnl I do,toJlti spínatelné. 

Vzd'1enost od obrubnlcu, \'lwolvpn,vo mm 570/570 C:.ntr;iW zvedad tfmen, ROPS, 
Sto� poloml!r otj(enl, vnltfnl mm 2470 tuhil provedeni 

ltcwnl,y bthoun6
ZVLÁŠ TNI VÝBAVA 

Šll'ka bihounu, �adu mm 1000/1000 Umltrtca všech kol, :úv6snf oko, 
PrOmlr bil,ounu. vpl'edUIIIUóJ mm 12omo vpl'edu, Ukauitel stopy, ochunnA 
Tlouštka bihounu, �UM&du mm 15/15 stfecha, tepelné dstěfy, och.._ 

Druh bihounu, YJ>""du ldadk6/V«jku klínov4ho femenu, sypal drobn4ho 
Nrlcu, vypouttJcf kohout vody. 

Druh bihounu. vudu h!.dk61vcellw stlrale z plastu, sJdopN. spojb 
Vyoseri rouhodu, l'illVONpravo mm 0/50 pffvlsu, pruovnl relleklory, 

Dlnelov9 motor sedadlo ndlle s 11)11,l'lvAn/m 
sedadla, urnfa kfl!e � 

�robce KUBOTA komfgrtnJ'�. vsd'lkorint na 
TYJ) D1503 oclnnu proti zamrznuti, Mirll 

V.Mce, pobt 3 teploty ti.'MM Temperature Melar 
(HlM), Mlffl! zhutninf HAMM 

Výkon rso 14396, 'tlWfPS/ot/rnln 22.9/31, 1n100 Comp;,Clion Meter (HCM). l.afízenl 
V9kon SAE J 1349, Wi/PS/ot/rnl.n 22.9/30,7n100 na� a feúnl hren. osdtfenr 
Emisní norm. EUSt.gell!A okrajC, bthounu 

Dodllt«ná �P� spalin 

D Pohon pojedu

Rydiost. plynu!A Jcm/h 0-12.0 
SIOUpavos{. S .tbrad/bez víbraa, .. 351� 

Vlbr•c:e 

Frel<Yence Yibr•d. vphdu, I/U Hl 67/52 
Amplituda, vpl'edu,. I/U mm 0.54/0,54 
Odstf� sb, wpledu, I/U kN 4612.8 

OlCllace 

OSdlačnf ,a... vudu. I/II lcN 40/23 
Frei<llence DSdiac� vudu, 1/11 Hl 39/30 
TangencUJnf �ltuda, vz.adu, vn mm 1,3<411.34 

ml li.nf 
úhel kyvu +/- 8 
Alzeri, druh Klou�lfttnl 

Slcr�a zal'fz�nl 
Sldpinl W>dou. druh Tlak 

D

a Oblah Mdrt./mno!sM nllplnl � 
Ill 

Palivolli Mdrt obsah l 42 
N.idri na \'Odu, obsaii 180 � 
Hladina awku � ?' 

Akustický výkon LW!A). nálepka 106 o i� 
Akustkký výkon lw(A). namfl'� 105 � i

� s

� i 
� 

l �
.. 

iil -!j 
I! ri 
�i�
i !8 r;-� 

ol� :c .c: 
i' .š!o
�ii 
f 2i 

B HAMM lil ,-.o 

38 



AUTORIZACE 

WIRTGEN ČR s.r.o., K Třebonicům 861, 155 00 Praha 5, jako výhradní dovozce válců 
značky HAMM, finišeru VOGELE a fréz WIRTGEN do České republiky, tímto potvrzuje, že 
společnost: 

ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o. 
o. z. Lounská 2402
438 01 Žatec
IČO: 47282282
DIČ: CZ47282282

je naším smluvním obchodním a servisním partnerem, který je oprávněn prodávat vibrační 
válce značky HAMM, finišery VOGELE a frézy WIRTGEN. 

Na tyto stroje je ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o. rovněž oprávněna provádět záruční a 
pozáruční servis, pravidelné garanční prohlídky a dodávky originálních náhradních di1ú. 

V Praze, dne 19.7.2018 

39 



NABÍDKA2018 ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o. 

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS 

Naše společnost ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o., zajišťuje pravidelný a předepsaný záruční i 

powuční servis, dodávku náhradních dílů a to min. 10 let ode dne předání zboží zadavateli. 

Dostupnost servisních služeb je do 48.hodin od nahlášení požadavku na servisní zásah. Naše 

firma ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o. má k dispozici dvě výjezdní servisní vozidla a 2 

mechaniky zajišťující servis. 

Adresa servisního stfediska 

ATS -STAVEBNÍ STROJE s.r.o. 

Lounská 2402 

438 01 žatec 

E-mail: 

Kontakty: 

 

 

V případě dotazů jsem Vám plně k dispozici. 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

 

Jednatel 

ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o. 

n,"'rr Mi 9'fR0J'f= e.l'.ia·
ri I� s1AVEB • 7ávod

odšt�2402 \..O žatec 
438 01 . 02472s22s2 ©

,c· 412e22s2. �1� . .,.,6 12·, 120 ' 

T� : 602 704 46 ' 

VÓGELE 
40 




